宮崎市中央（公設地方）卸売市場市場内　取材・撮影等許可申請書
令和　　年　　月　　日

宮崎市長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　　　○○　○○
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地　　宮崎市○○町

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　称　　○○株式会社

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者　　○○　○○

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話（連絡先）　　12-3456

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　E-Mail　　○○＠××・・・

　宮崎市中央（公設地方）卸売市場内において取材・撮影等をしたいので、次のとおり申請します。
	１
	取材日時
	令和　　年　　月　　日（　　）　　　　～

	２
	取材対象（施設・場所等）
	□【水産棟】□卸売場　□仲卸店舗（　　　　　　　）

☑【青果棟】☑卸売場（　　　　　）□仲卸店舗（　　　　　）

□【花き棟】□卸売場　□仲卸店舗（　　　　　　　）

□【食堂・関連商品売場】（　　　　　　　）

□【その他】（　　　　　　　）

	３
	番組名、雑誌名など
	○○ニュース

	４
	放送・発刊の予定日時
	令和　　年　　月　　日（　　）　　　　～

	５
	取材内容・企画趣旨
	　○○の初せり

	６
	取材スタッフ・人数
	※何社、何名で来場されるか分かる範囲でご記入ください。

	７
	取材方法（機材）

	８
	乗入れ車両

（車種・登録番号・色）
	※台数も分かる範囲でご記入ください。

	９
	その他

※概ね取材・撮影日の１週間前までの申請をお願いいたします。

※詳細のわかる企画書等があれば、添付をお願いいたします。

※この申請書の内容については、取引に支障の無いよう事前に市場内関係者に情報提供することがありますので、御了承ください。

※取材・撮影関係者は、名札、腕章等を着用し所属を明らかにしてください。

※場内での事故防止に努め、荷物の運搬やセリ等の妨げとならないよう十分注意してください。

※以上の注意事項が守られない場合は、場外に退場していただく場合がありますので、ご了承ください。